
i n

i WWMrm
DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS

PROPOSTA PE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Na 2018.01.29.2 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razão Social: JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA HE 
CNPJ N0.: 17.730.853/0001-81 
Inscrição Estadual ou Municipal: 06.505.214-5 
Endereço: Rua Frei Marceiino n° 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará 
Fone/Fax: (85) 3025-1798 
Banco do Brasil 
Agência N0.: 1218-1
Conta Corrente N0.: 57729-4 _____________ ________
1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE ROÇADEIRA, FIO DE NYLON E LÂMINA DE CORTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.
LOTE ÚNICO

rEM ESPECIFICAÇÃO QTDE. UND. MARCA VALORES R$
UNITÁRIO TOTAL

01
FIO, MATERIAL NYLON, BITOLA 3 MM, COR 
LARANJA, APLICAÇAO ROÇADEIRA COSTAL 
MOTORIZADA, ROLO 200,00 M.

20 ROLO AFIAÇO R$ 193,00 R$ 3.860,00

02

LÂMINA CORTE ROÇADEIRA MANUAL, 
MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, FORMATO 
3 PONTAS, DIÂMETRO FURO ENCAIXE 
FIXAÇÃO 1 POL, DIÂMETRO EXTERNO 300,00 
MM, ESPESSURA 4 MM.

20 UND DURALINE R$ 56,00 R$ 1.120,00

03

ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR 
GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 1,7 KV, TIPO 
CORTADOR LÂMINA AÇO/FIO NYLON, 
ROTAÇÃO 12.5000 RPM, PESO APROXIMANDO 
7,70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 
MOTOR 35, 2 CC/TANQUE CAPACIDADE 0,58L.

20 UND STIHL (FS 
220)

R$ 2.769,00 R$ 55.380,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 60.360,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ R$ 60.360,00 (SESSENTA MIL E TREZENTOS E SESSENTA REAIS)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: PRAZO DE ENTREGA 05 (CINCO) DIAS 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. .

K
Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte 
do objeto licitado.

Crato - Ce, 20 de Fevereiro de 2018

PEDRO ALMEIDA CUSTODIO 
RG N° 97029231356

CPF N° 026,878.633-60

JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA - ME
Rua Frei Marceiino, 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CEP.: 60.431-004 

Fone/Fax; (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com 
CNPJ.: 17.730.853/0001-81 - CG F.: 06.505214-5



ÜBUÍDORA E SERVIÇOS- ■
■ • ■ ■ • " ' "-i/

t í j ‘ j

o |
^O# 

jc5#
Â.PREFEITURA MUNICIPAL DE CRÃTO • - ~

PREGÃO PRESEMCIAL H ° 2018.0128.2

OECLÃRÃCÃO DE CONFORMIDADE DE PRECOS PRATICADOS

A EMPRESA: JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA-ME, CNPJ Na 17.730.853/0001-81, sediada na Rua
Frei Marceiino ne 307, Rodolfo Teófilo, Fortaleza, Ceará, declara sob as penas da Lei, que 
os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços 
praticados no mercado atuai ciente da responsabilidade e das penalidades caso 
estejam inexequíveis ou superfaturados.

Fortaleza, 19 de fevereiro de 2Q1S

PEDRO ALMEIDA CUSTODiO 
RG N° 97029231356 

■ CPF N° 026.973.633-60 .

if .

'Ú

JOSIMAR ARAÜJO DE SOUZA - ME
Rua Frei Marceiino, 307 - Rodolfo Ifeófiío - fortaleza - CE - CEP.i 60,431-004 

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maxiniadistri@hotmaii.com
CNPJ,; '17.730.853/0001-81 - CGF,: 06.505214-5



A PREFEITURA MUMIGIPAL DE CRATQ

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.01.29.2

DECLARACÃÊ

;.A CUSTODIO, brasileiro, solteiro, empresário, RG N° 97029231356 e CPF N° 
026.973.633-80, residente s domiciliado na Travessa Manoel Piraca, 253-A, Brejo Seco, Juazeiro 
ao Norte-Cô: corno representante devidamente constituído por JOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA ME, 
CNPJ N °17.730.853/0001-81, empresa estabelecida na Rua Frei Marceiino, 307 -  Rodolfo Teófilo - 
Fcrtaieza-Ce, doravante denominada LICITANTE, para fins de participação no processo 
Admiras1 ratlvo cte fic-ts^ão na modalidade Pregão Presencial Nc 2018.01.29.2, declara, sob as 
penas aa !oi, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

s proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N° 2018.01.29.2 foi elaborada de 
maneira independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte,

1 direta ou, indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial 
ou de fato da licitação de que trata o Edital do Pregão Presenciai N° . 2018.01.29.2, por qualquer
meio ou por quaiquer pessoa;
b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencia! N° . 
2Ò18.01.29.2 não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou 
de fato da (iDENTIFiCACAO DA LICITACAO), por quaiquer meio ou por quaiquer pessoa;
c) que não tentou, por qualquer meio ou por quaiquer pessoa, influir na decisão de quaiquer outro 
participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N°. 2018.01.29.2, quanto a participar ou não
da referida licitação;
d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencia! N° . 2018.01.29.2 
não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com quaiquer 
outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que e conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presenciai N°. . 2018.01.29.2 
não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer 
integrante da Administração, antes da abertura oficia! das propostas; e
í) que esta plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes
e informações para firmá-la,

^-^Fortaíeza, 19 de fevereiro de 2018

f; J í( . v Á rx > ^

PEDRO ALMEIDA CUSTODIO 
RG N°97029231356 

CPF N° 026.973.633-60

nJOSIMAR ARAÚJO DE SOUZA - ME
lua Frei Marceiino,» 307 - Rodolfo Teófilo - Fortaleza - CE - CER; 60.431-004 

Fone/Fax: (85) 30251798 - E-mail: maximadistri@hotmail.com 
CNW.: 17.730.853/0001-81 - CGF,: 06.505214-5


